~~.-,'TI. .
1

. I~},"

\

~S1~CÂMARA MUNICIPAL DEOURO PRETO

ATO N.o 07/98

Nomeia servidor

o Vereador ]orge das Graças Esteves
dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício
do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

"'u,;~NOMEAR a servidora VERA MARIA
QUEIROZ GOMES;:;par~jas:funçÕ,es 'do cargo, ~~,:Comissão, de Chefe
da Seção de Almoxa~itafI(h,~pari~14p di~: I·~de f~~ereiro de 1998, com

• ' ;,1. N"'~,I :' I :, ,~ .; j~. ,'!os vencimentos e vantagens ido .cargo.: q,;: r~' i
!r'~;~!~)H'i!lU 1111 jL . ,

,":.,y }.'.t'.' : , i. i •.....• I 11' t·.'" i ti'" '.."~.,~i,,;{ r. r·,··,' ! ';.,: ..~ ~ ' 'i ,',0 ',1 ,.~I' '.,., J

. :,.Ç,~~a!!q~~~~~rraraBemardo Pereira de
Vasconcellos, aos 26 de janeiro de 1998.

(----;;;--/~)/' . c f-:-~,)/ " . /lrL,
Jorg~/~as Gla jEsi~iga s Santos

/: PRESIDENTÉ

Praça Tiradentes. 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000